1096  del 
08/10/2018 DPP n. 119 del 30/10/2018, è stata dichiarata ultimata dall’Ente attuatore 
Provincia di Pisa; 

 Per  tale  intervento,  in  seguito  al  Collegio  di  Vigilanza  del  08/09/2021  risulta 
disponibile  un importo finanziato pari  a  € 16.000,00 (euro sedicimila/00),  quale 
cofinanziamento delle sole spese di progettazione;

 ad oggi  risultano erogati  a  titolo  di  acconto  importi  pari  a  €  15.000,00  erogati 
nell’anno 2019 a valersi sulla produzione 2017;

 l’Ente  attuatore  ha  fornito  evidenze  documentali  per  un  importo  rendicontato